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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. ,,Przebudowa
pomieszczen Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Odzial ratunkowy”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.)
wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie nr 1:

Czy mozna modyfikowa¢ wedlug uznania Wykonawcy zalaczony do SIWZ przedmiar robét na
podstawie ktérego nalezy opracowaé kosztorys ofertowy, gdyz stwierdzamy liczne rozbieznosci
migdzy projektem budowlanym a przedmiarem rob6t, np. zanizona wielko$¢ tynkow
wewnetrznych, brak naroznikow ochronnych, brak parapetéw wewngtrznych, brak pozycji na
montaz bram wjazdowych karetek, brak robdt malarskich, brak montazy odbojo — poreczy, osprzetu
dla 0s6b niepetnosprawnych, brak rozdzielnic elektrycznych, brak kabli elektro — energetycznych
1tp.

Odpowiedz nr 1:

Przedmiar robét jest materialem pomocniczym. Kosztorys ofertowy nalezy opracowaé na podstawie
dokumentacji technicznej i wizji lokalnej na terenie budowy (pkt. 6.2.5. SIWZ)

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego projektow wykonawczych dla zadania
bedacego przedmiotem przetargu dla I etapu.

Odpowiedz nr 2:

I etap robot zostal zrealizowany w 2007 r. Z I etapu do realizacji pozostal do wykonania ,,cieply
podjazd”.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego projektu budowlanego oraz wykonawczego dla
II etapu (ciepty podjazd, pomieszczenia dla docelowego dzialu SOR)

Odpowiedz nr 3:

Projekt budowlany dla II etapu tj. pomieszczenie SOR oraz dla I etapu tj. ,.cieply podjazd” zostat
zamieszczony na stronie internatowe;j.

Pytanie nr 4:

Jakq nalezy wykona¢ nawierzchnie podjazdu dla karetek: epoksydowa TECHNIFLOOR zgodnie z
projektem budowlanym czy tez betonowa z kostki brukowej zgodnie z przedmiarem?

OdpowiedzZ nr 4:

Podjazd dla karetek nalezy wykona¢ z nawierzchni epoksydowej dwufazowej TECHNIFLOOR
GRAIN ECO.




INFRASTRUKTURA UNIA EUROPEJSKA | ***,

& EUROPEJSKI FUNDUSZ * x
| SRODOWISKO ROZWOJU REGIONALNEGO Tk
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSC

Pytanie nr 5:

Jakiego typu nalezy wykona¢ konstrukcje i pokrycie dachu nad ,.cieptym podjazdem”: zelbetowa
z pokryciem ptytkami korytkowymi czy stalowa zgodnie z przekrojem (rys. 4/A)

OdpowiedzZ nr 5:

Konstrukcje 1 pokrycie dachu nad ,,cieptym podjazdem™ dla karetek nalezy wykona¢ zgodnie z rys.
4/A z zastosowaniem welny o gr. 15 cm.

Pytanie nr 6:

Czy Wentylatornia (1/32) oraz Pomieszczenie Pompy Proz. (1/33) sa przedmiotem przetargu, jezeli
tak, to prosimy o uzupelnienie dokumentacji o projekt budowany i wykonawczy.

OdpowiedzZ nr 6:

Wentylatornia oraz Pomieszczenie Pompy Prozniowej nie sg przedmiotem przetargu.

W I etapie robdt zostaly one przeniesione do pomieszczenia wewnatrz obiektu.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z zal. nr 11 do SIZW nalezy wykona¢ stolarke i S$lusarke bedacg w posiadaniu
Zamawiajacego, stwierdzamy jednak ze wyszczegdlnione okna, drzwi i bramy nie odpowiadaja
wymiarom podanym w projekcie budowlanym — rzut, brak zestawien stolarki i $lusarki, prosimy o
zajgcie stanowiska, ponadto prosimy o informacje czy posiadana stolarka i $lusarka jest kompletna.
OdpowiedzZ nr 7:

Stolarka bedaca w posiadaniu Zamawiajacego winna zostaé wykorzystana przy realizacji
zamoOwienia. Brakujaca czgs¢ stolarki nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 8:

Jakiego rodzaju okna przewidzie¢ w kosztorysie ofertowym PCW zgodnie z opisem PB opis pkt.
5.10 czy aluminiowe zgodnie z przedmiarem

OdpowiedzZ nr 8:

W kosztorysie ofertowym nalezy przewidzie¢ stolarke zgodnie z opisem projektu budowlanego.

Pytanie nr 9:

Jakiego rodzaju sufity nalezy wykona¢ w pomieszczeniach dla oddzialu SOR z plyty gipsowo —
kartonowej czy kasetonowe z ptyt z welny mineralnej ECOPHON — PROTEC?

Jezeli maja to by¢ ptyty ECOPHON — PROTEC prosimy o podanie symbolu literowego typu sufitu
oraz kasetona o$wietleniowego.

Odpowiedz nr 9:

W pomieszczeniach dla oddziatu SOR nalezy wykonaé sufity z plyty kartonowo — gipsowej o
grubosci 12.5 mm ogniochronne. W sali operacyjnej natomiast nalezy wykona¢ kasetony typu
ECOPHOM - PROTEC - higieniczne z atestem dopuszczenia na salach operacyjnych.

Pytanie nr 10:

Czy sala zabiegowa (1/29) ma posiada¢ wykonczenie $cian z panelami $ciennymi, stosowanymi na
salach operacyjnych? Jezeli tak prosimy o podanie parametréw i przyktadowego producenta.
Odpowiedz nr 10:

Na sali zabiegowej wskazane jest zastosowanie:

oktadziny WHITEROCK Flex Joint Pastels

Kolorystyke wykonczeniowa nalezy uzgodni¢ z Uzytkownikiem.
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Pytanie nr 11:

W ktérym miejscu i jakim symbolem oznaczono na projekcie budowlanym sale wstepne;j,
intensywnej terapii?

Odpowiedz nr 11:

Sale¢ wstepnej intensywnej terapii oznaczono na projekcie budowlanym nr 1/16 1 zostala ona
wykonana w I etapie robét.

Pytanie nr 12:

Czy UPS 10 kVA nalezy dostarczy¢ w ramach realizacji przedmiotu zamdwienia czy jest on w
posiadaniu Zamawiajacego i nalezy wykonac¢ tylko jego potaczenie?

OdpowiedZ nr 12:

UPS zostal wykonany w I etapie robot . Nalezy jedynie wykonaé¢ przyltaczenie do dobudowanych
pomieszczen.

Pytanie nr 13:

Prosimy o zamieszczenie zestawienia wyposazenia dla instalacji gazéw medycznych.

Odpowiedz nr 13:

W 1II etapie realizacji prac nalezy uja¢ wykonanie instalacji tlenowej, spr¢zonego powietrza i
instalacji prézni wraz z tablicami przylaczeniowymi gazow medycznych TPG oraz sygnalizacjq
alarmowa S.A. Pozostala cze$é robot zostata wykonana w I etapie. Kolumna anestezjologiczna
wraz z wyposazeniem bedzie przedmiotem odrebnego zamowienia na sprz¢t medyczny.

Pytanie nr 14:

Czy nalezy dociepli¢ dobudowane obiekty zgodnie z przedmiarem, czy nie ociepla¢ zgodnie z
opisem w projekcie budowlanym, jakg nalezy przewidzie¢ fakturg elewacji: tynk systemowy czy
plytki ceramiczne imitujace cegle?

OdpowiedzZ nr 14:

Dobudowane obiekty nalezy dociepli¢ zgodnie z przedmiarem Fakture elewacji nalezy wykona¢ z
tynku systemowego.

Pytanie nr 15:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rysunki wykonawcze §wietlika dachowego nieotwieranego,
jezeli taki wystepuje nad ,,cieptym podjazdem”.

OdpowiedzZ nr 15:

Swietlik zostat wykonany na zamowienie o parametrach podanych na rysunku. Wykonawca rysunki
robocze powinien uzgodni¢ z projektantem. Przyjeto $wietlik aluminiowy, szklony PYRANEM'S
/szkto borokrzemianowe/, spoiny silikonowe — Swietliki — Mikotajczyk lub Plast - bud

Pytanie nr 16:

Z jakiego materialy nalezy wykona¢ posadzki z wyktadziny PCV — TARKETT Granit czy
TARKETT — NERA DESIGN?

Odpowiedz nr 16:

Posadzki nalezy wykona¢ z wyktadzin TARKETT — NERA DESIGN.

Pytanie nr 17: _
Czy dobudowane obiekty nalezy wyposazy¢ w sprzgt gasniczy?

Odpowiedz nr 17:

Nie.
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Pytanie nr 18:

Czy WC dla niepelnosprawnych opisane w PB II etap pkt. 4.1 jest objete postgpowaniem
przetargowym czy jest juz wykonane w poprzednim etapie.

OdpowiedzZ nr 18:

WC dla niepelnosprawnych zostato wykonane w I etapie.

Pytanie nr 19:

Czy wyposazenie obiektu w meble i urzadzenia szpitalne jest objgte niniejszym postgpowaniem
przetargowym? Jezeli tak prosimy i zamieszczenie zestawienia wraz z projektem wykonawczym
technologii.

OdpowiedzZ nr 19: :

Wyposazenie obiektu w meble i urzadzenia szpitalne nie jest objete niniejszym przetargiem.

Zamawiajacy przypomina ponadto iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania do
SIWZ stanowig integralng czg¢$¢ s.1.w.z. 1 wigza Wykonawcow.




